[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Ленинского сельского поселения
Починковского  района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.05.2014г.

               №   16
Об   утверждении    графика постановки

на        государственный      кадастровый

учет регистрации права муниципальной

собственности на объекты  коммунальной

 инфраструктуры
Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
постановляет:
1. Утвердить График регистрации  государственного права муниципальной собственности на объекты  коммунальной инфраструктуры, в том числе бесхозяйные объекты, согласно Приложения.

2. Предусмотреть в бюджете Ленинского сельского поселения необходимые финансовые средства на  изготовление технической документации и проведение работ по регистрации  права муниципальной собственности, указанных в Приложении объектов.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  Главу администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области Изакова А.И.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и разместить на официальном сайте Администрации.
Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                 А.И.Изаков
Приложение

к постановлению Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

от 27.05.2014г.  № 16
График
постановки на государственный кадастровый учет регистрации права муниципальной собственности на объекты  коммунальной инфраструктуры
	№ п/п
	Наименования имущества
	мероприятия
	Срок реализации

	1
	Водозаборы

Водопроводные насосные станции

Д. Лучеса – 2 ед.;

Д. Бобыново-1 ед.;

Д. Боровское – 1 ед.;

Д.Бояды – 1 ед.;

Д. Сельцо – 1 ед.
	- изготовление технической документации

	Июль 2014

	- постановка на учет бесхозяйного объекта недвижимого имущества

	Сентябрь 2014

	- регистрация права муниципальной собственности
	Июнь

 2015

	2
	Гидротехническое сооружение
	- регистрация права муниципальной собственности
	Декабрь

2015

	3
	Водопроводные сети
	- изготовление технической документации

	Июль 2015

	- постановка на учет бесхозяйного объекта недвижимого имущества
	Сентябрь 2015

	- регистрация права муниципальной собственности
	декабрь

2015